
7

14

21

28

6

13

20

27

5

12

19

26

4

11

18

25

3

10

17

24

3130

23

2

9

16

22

1

8

15

29

金 土 日 月 火 水木

（J SPORTS 3）※都合により、番組内容や放送時間が変更になる場合があります。

６.00　インターハイ2019 全
国高校総合体育大会バス
ケット

	 ▽女子 決勝	
▽８.00 男子 決勝

10.00　情報◇30 MOTOR#282
11.00　RWCの歩き方◇15 情報
11.30★世界バドミントン選手権

2019
	 ▽準々決勝-1
	 ～セイント・ヤコブ・ホ

ール
５.30★Xプロ野球
	 「楽天×日本ハム」
	 ～楽天生命パーク
	 （試合終了まで放送、	

以降の番組変更あり）
10.00　ラグビーW杯物語⑩
10.30★KBOOMER#113
11.00BMLB中継
	 「対戦カード未定

（8/29）」
２.30　新極真魂#308
３.30　HOOP!～学生バスケ情報⑨

４.00Bスーパーバイク　第9戦
６.00KITTF卓球ワールドツアー 

'19 チャイナOP　男子
シングルス準決勝／決勝	
▽ミックスダブルス決勝

８.42　RWCの歩き方◇情報
９.30　プロ野球「オリックス×

西武（8/2）」◇１.00 情報
１.30★Xプロ野球「オリックス

×西武」（試合終了まで）
６.00★'19 ル・マン24時間舞台裏
７.00KSUPER GT '19 第5戦「予選」
８.30　MLBイッキ見！⑱◇情報
９.30AMobil⑫◇KBOOMER#112
10.30AWRC世界ラリー2019
	 ▽Rd.9「プレビュー」
11.00★XKWRC世界ラリー'19
	 ▽Rd.9「速報 Day1+	

ライブステージ」
０.15★バドミントン タイOP'19
	 ▽準決勝-1◇MLBミュージック①
３.25KBOOMER#112
３.55KITTF卓球Wツアー '19 チャ

イナOP  男子ダブルス決勝

４.30　プロ野球
	 「オリックス×西武

（8/3）」
７.30★Aエアレース2019
	 ▽第3戦「バラトン湖」
８.30★バドミントン タイオー

プン 2019　準決勝-2
０.30★Xプロ野球
	 「オリックス×西武」
	 （試合終了まで放送、	

以降の番組変更あり）
５.00　WRC世界ラリー　Rd.9	

A「プレビュー」K「速報 
Day1+ライブステージ」

６.30★KWRC世界ラリー'19
	 ▽Rd.9「速報 Day2」
７.00★XKWRC世界ラリー'19
	 ▽Rd.9「パワーステージ」
８.45★バドミントン ワールドツ

アー タイオープン 2019
	 ▽決勝

３.45　MLBミュージック①
（〜4.00）

６.00　プロ野球
	 「オリックス×西武

（8/4）」
９.30　RWC2019の歩き方
９.50★Xインターハイ2019 全

国高校バドミントン競技
	 ▽個人対抗ダブルス・シ

ングルス「準決勝～決勝」
６.00　HOOP!～学生バスケ情報⑧
６.35　'12 ワールドダーツCS 決勝
７.40　MLBミュージック①
７.50★MLB Players④
８.00　MLBイッキ見！⑱◇情報
９.00★MOTOR GAMES#279
９.30★AMobil 1 The Grid⑬
10.00★AWWE ロウHL#1366
11.00　WRC世界ラリー　Rd.9	

A「プレビュー」	
▽11.30K「速報 Day1+
ライブステージ」	
▽０.30K「速報 Day2」	
▽１.00K「パワーステージ」

２.30　'19 ル・マン24時間舞台裏
３.30AMobil 1⑬� （〜4.00）

６.00　情報◇30 MOTOR#279
７.00　X-SPORTS#162
８.00　インターハイ'19 全国高校

総合体育大会バスケット
	 ▽女子 決勝	

▽10.00 男子 決勝
０.00　情報
０.15AFIBA 3x3 WツアーHL
０.45　MLB Players④◇情報
１.25Aワールドラグビー�
１.55　バドミントン ワールド

ツアー ジャパンオープン
2019

	 ▽1回戦-1
	 ～武蔵野の森総合スポー

ツプラザ
10.00★AWWE スマックダウン 

ハイライト#1041
11.00AWWE ロウHL#1366
０.00　MOTOR GAMES#279
０.30　プロ野球
	 「広島×横浜DeNA

（8/6）」
（〜4.00）

６.00　情報◇30AMobil 1⑬
７.00　MOTOR GAMES#279
７.30KBOOMER#112
８.00★XBMLB中継
	 「放送開始時刻/	

対戦カード未定」
	 （延長の場合、以降の番組

変更あり）
３.00　The REAL
４.30　バドミントン ワールド

ツアー ジャパンオープン
2019

	 ▽1回戦-2
	 ～武蔵野の森総合スポー

ツプラザ
０.35　ラグビーW杯物語⑦
１.05　RWC2019の歩き方
１.20AMobil 1 The Grid⑬
１.50　MLBミュージック①
２.00　2019 ル・マン24時間

レースの舞台裏
３.00Aエアレース2019
	 ▽第3戦「バラトン湖」

（〜4.00）

６.00　MOTOR#280◇30 情報
７.00　新極真魂#307
８.00★XBMLB中継
	 「放送開始時刻/	

対戦カード未定」
	 （延長の場合、以降の番組

変更あり）
３.00　NPBガールズトーナメ

ント2019～女子学童野
球日本一決定戦～

	 ▽準決勝-2
５.00　IFSC クライミング世界

選手権 2019
	 ▽男女ボルダリング 決勝
	 ～エスフォルタアリーナ

八王子
11.00　セレクション

２.00　プロ野球
	 「楽天×ソフトバンク

（8/14）」
	 ～楽天生命パーク

（〜5.30）

６.00　情報◇30AMobil 1⑭
７.00　NPBガールズトーナメ

ント2019～女子学童野
球日本一決定戦～

	 ▽準決勝-1◇９.00 情報
９.30　IFSC クライミング世界

選手権 2019
	 ▽女子コンバインド 決勝
３.00　バドミントン ワールドツ

アー タイオープン 2019
	 ～フアマーク・インドア

スタジアム/バンコク
７.00BMLB中継
	 「対戦カード未定

（8/20）」
10.00★AWRC世界ラリー'19
	 ▽Rd.10「プレビュー」
10.30　MOTOR GAMES#281
11.00　REAL　ブレイクダンス
０.00AWWE ロウHL#1368
１.00AスマックダウンHL#1043
２.00BDTMドイツツーリングカ

ー 2019　第6戦・決勝	
「ブランズハッチ」

６.00　インターハイ'19 全国高校
総合体育大会バスケット

	 ▽女子 準々決勝-1	
▽７.45 女子 準々決勝-2	
▽９.30 女子 準々決勝-3

11.15　情報
11.30★世界バドミントン選手権

2019
	 ▽2回戦
	 ～セイント・ヤコブ・ホ

ール
５.30★Xプロ野球
	 「オリックス×ソフトバンク」
	 ～わかさスタジアム京都
	 （試合終了まで放送）
10.00　結束！侍ジャパン�
10.30AFIBA 3x3 WツアーHL
11.00　プロ野球
	 「オリックス×ソフトバンク

（8/28）」
２.30BDTMドイツツーリングカ

ー 2019　第7戦・決勝	
「ラウジッツリンク」

（〜4.30）

５.00AWWE ロウHL#1366
６.00AスマックダウンHL#1041
７.00　新極真魂#307
８.00★XBMLB中継
	 「放送開始時刻/	

対戦カード未定」
	 （延長の場合、以降の番組

変更あり）
３.00　結束！侍ジャパン�
３.30　The REAL
５.00★AFIBA 3x3 WツアーHL
５.30　MLB Players④
５.45★XKジャパンラグビー ト

ップリーグカップ2019
	 ▽決勝
８.00KBOOMER#112
８.30BMLB中継
	 「対戦カード未定（8/9）」
11.30　バドミントン ワールド

ツアー ジャパンオープン
2019　準決勝-2

	 ～武蔵野の森総合スポー
ツプラザ

３.30　The REAL

４.30　プロ野球
	 「楽天×オリックス（8/10）」
８.00★XBMLB中継
	 「放送開始時刻/	

対戦カード未定」
	 （延長の場合、以降の番組

変更あり）
３.00AFIBA 3x3 WツアーHL
３.30　WRC世界ラリー　Rd.9
	 A「プレビュー」	

▽４.00K「速報 Day1+
ライブステージ」	
▽５.00K「速報 Day2」	
▽５.30K「パワーステージ」

７.00★KWRC世界ラリー選手権
2019  Rd.9「レビュー」

８.00★XBDTMドイツツーリン
グカー 2019　第6戦・
決勝「ブランズハッチ」

	 （放送開始時刻変更あり）
10.00　バドミントン ワールド

ツアー ジャパンオープン
2019

	 ▽決勝� （〜5.00）

６.00　REAL  FIFA U-20 ワー
ルドカップ 2019 特集

７.00　WRC世界ラリー　Rd.9
	 A「プレビュー」	

▽７.30K「速報 Day1+
ライブステージ」	
▽８.30K「速報 Day2」	
▽９.00K「パワーステージ」

10.30　情報
11.00BDTMドイツツーリングカ

ー 2019　第6戦・決勝
１.00　セレクション

８.00　MLBイッキ見！⑲◇情報
９.00★MOTOR GAMES#280
９.30KBOOMER#112
10.00★AWWE ロウHL#1367
11.00KWRC世界ラリー選手権

2019  Rd.9「レビュー」
０.00BDTMドイツツーリングカ

ー 2019　第6戦・決勝
２.00　'19 ル・マン24時間舞台裏
３.00Aエアレース'19　第3戦	

「バラトン湖」�（〜4.00）

６.00　The REAL
７.00AドローンCL　第3・4戦
８.00★XBMLB中継
	 「放送開始時刻/	

対戦カード未定」
	 （延長の場合あり）
３.00　結束！侍ジャパン�
３.30　NPBガールズトーナメ

ント2019～女子学童野
球日本一決定戦～

	 ▽準決勝-1
５.30★Xプロ野球
	 「楽天×ソフトバンク」
	 ～楽天生命パーク
	 （試合終了まで放送）
10.00　結束！侍ジャパン�
10.30AFIBA 3x3 WツアーHL
11.00　プロ野球
	 「楽天×ソフトバンク

（8/13）」
２.00★AWWE スマックダウン 

ハイライト#1042
３.00　2019 ル・マン24時間

レースの舞台裏�（〜4.00）

４.00　'12 ワールドダーツCS 決勝
５.00Aエアレース'19　第3戦
６.00　セレクション
８.00　MOTOR GAMES#280
８.30AFIBA 3x3 WツアーHL
９.00　情報◇30 結束！�
10.00　プロ野球「オリックス×

ロッテ（8/16）」
１.00　情報
１.30★Xプロ野球
	 「オリックス×ロッテ」
	 （試合終了まで放送）
６.00　MLBイッキ見！⑳◇情報
７.00　'19 ル・マン24時間舞台裏
８.00　MLBミュージック②
８.15　ラグビーW杯物語⑧
８.45　セレクション
９.00　REAL　ブレイクダンス
10.00Kスーパーフォーミュラ 

2019　第5戦「予選」
11.30　IFSC クライミング世界

選手権 2019
	 ▽男女スピード 決勝	

▽２.00 男女リード 決勝

５.15　セレクション
５.30　ラグビーW杯物語⑧
６.00Aエアレース'19　第3戦
７.00　X-SPORTS#162
８.00AFIBA 3x3 WツアーHL
８.30KBOOMER#112◇結束！�
９.30　プロ野球「オリックス×

ロッテ（8/17）」
０.30★Xプロ野球
	 「オリックス×ロッテ」
	 （試合終了まで放送）
５.00　結束！侍ジャパン�
５.30　REAL  FIFA U-20 ワー

ルドカップ 2019 特集
６.30　プロ野球「オリックス×

ロッテ（8/18）」
９.30Kスーパーフォーミュラ 

2019　第5戦 ツインリ
ンクもてぎ「決勝」

０.00　セレクション

２.00AWWE ロウHL#1367
３.00AWWE スマックダウン 

ハイライト#1042（〜4.00）

６.00BDTMドイツツーリングカ
ー 2019　第6戦・決勝

８.00★XBMLB中継
	 「放送開始時刻/	

対戦カード未定」
	 （延長の場合あり）
０.00　REAL  FIFA U-20 ワー

ルドカップ 2019 特集
１.00　セレクション
３.00　バドミントン ワールドツ

アー タイオープン 2019
７.00　REAL　ブレイクダンス
８.00　MLBイッキ見！⑳◇情報
９.00★MOTOR GAMES#281
９.30★AMobil 1 The Grid⑭
10.00★AWWE ロウHL#1368
11.00★KSUPER GT 2019 

【オンボードカメラ＋】
	 ▽第5戦 富士スピードウ

ェイ「決勝v」
２.00Kスーパーフォーミュラ 

2019　第5戦 ツインリ
ンクもてぎ「決勝」

（〜4.30）

６.00　情報
６.30　SUPER GTダイジェスト
６.45　MOTOR GAMES#281
７.15　情報
７.45　MLBミュージック②
８.00★XBMLB中継
	 「放送開始時刻/	

対戦カード未定」
	 （延長の場合、以降の番組

変更あり）

３.00　バドミントン ワールドツ
アー タイオープン 2019

	 ～フアマーク・インドア
スタジアム/バンコク

７.00★KSUPER GT 2019 
【オンボードカメラ＋】

	 ▽第5戦 富士スピードウ
ェイ「決勝w」

10.00★AWWE スマックダウン 
ハイライト#1043

11.00AWWE ロウHL#1368
（0.00〜6.00放送休止）

４.00　セレクション
６.00AWWE ロウHL#1368
７.00AスマックダウンHL#1043
８.00　The REAL
９.00　プロ野球
	 「オリックス×日本ハム

（8/24）」
０.30★Xプロ野球
	 「オリックス×日本ハム」
	 （試合終了まで放送）
５.00　WRC世界ラリー  Rd.10
	 A「プレビュー」K「速報 

Day1+ライブステージ」
６.30★KWRC世界ラリー'19
	 ▽Rd.10「速報 Day2」
７.00★XKWRC世界ラリー'19
	 ▽Rd.10「パワーステージ」
８.45　MLBミュージック②
９.00　結束！侍ジャパン�
９.30　プロ野球「オリックス×

日本ハム（8/25）」
１.00BDTMドイツツーリングカ

ー 2019　第7戦・決勝
３.00　ダンス！� （〜5.00）

６.00　インターハイ'19 全国高校
総合体育大会バスケット

	 ▽男子 準々決勝-1	
▽７.45 男子 準々決勝-2	
▽９.30 男子 準々決勝-3

11.15　情報
11.30★世界バドミントン選手権

2019
	 ▽決勝
６.30　情報◇MLBイッキ見！�
７.45　情報◇★新極真魂#308
９.00★MOTOR GAMES#282
９.30★HOOP!～学生バスケ情報⑨
10.00★AWWE ロウHL#1369
11.00BDTMドイツツーリングカ

ー 2019　第7戦・決勝	
「ラウジッツリンク」

１.00　WRC世界ラリー  Rd.10
	 A「プレビュー」	

▽１.30K「速報 Day1+
ライブステージ」	
▽２.30K「速報 Day2」	
▽３.00K「パワーステージ」

（〜4.30）

６.00　インターハイ2019 全
国高校総合体育大会バス
ケット

	 ▽男子 準々決勝-4	
▽７.45 男子 準決勝-1	
▽９.30 男子 準決勝-2

11.15　情報
11.30★世界バドミントン選手権

2019
	 ▽1回戦
	 ～セイント・ヤコブ・ホ

ール
５.30★Xプロ野球
	 「オリックス×ソフトバンク」
	 ～わかさスタジアム京都
	 （試合終了まで放送、	

以降の番組変更あり）
10.00★AWWE スマックダウン 

ハイライト#1044
11.00　The REAL
０.00　プロ野球
	 「オリックス×ソフトバンク

（8/27）」
３.30AWラグビー��（〜4.00）

４.00　セレクション
（4.30〜6.00放送休止）

６.00　新極真魂#307
７.00　NPBガールズトーナメ

ント2019
	 ▽準決勝-2
９.00　情報
９.30　セレクション
11.30KBOOMER#112
０.00　情報◇30 ラグビー物語⑨
１.00　情報◇30AMobil 1⑭
２.00KSUPER GT 2019 

【オンボードカメラ＋】
	 ▽第5戦 富士スピードウ

ェイ「決勝v」	
▽５.00 「決勝w」

８.00　IFSC クライミング世界
選手権 2019

	 ▽男子コンバインド 決勝
１.30　MOTOR GAMES#281
２.00AWRC世界ラリー2019
	 ▽Rd.10「プレビュー」
２.30　HOOP!～学生バスケ情報⑧
３.00　X-SPORTS#162（〜4.00）

６.00　情報
６.30　NPBガールズトーナメ

ント2019 ～女子学童
野球日本一決定戦～

	 ▽決勝
９.00　情報
９.30　セレクション
11.30　情報
０.00　HOOP!⑧◇30 情報
１.00　バドミントン ワールドツ

アー タイオープン 2019
	 ～フアマーク・インドア

スタジアム/バンコク
５.30★Xプロ野球
	 「オリックス×日本ハム」
	 ～京セラドーム大阪
	 （試合終了まで放送）
10.00　ラグビーW杯物語⑨
10.30Aワールドラグビー�
11.00★The REAL
０.00　プロ野球
	 「オリックス×日本ハム

（8/23）」
３.30　結束！侍ジャパン�

４.00　'19 ル・マン24時間舞台裏
５.00Kスーパーフォーミュラ 

2019　第5戦 ツインリ
ンクもてぎ「予選」	
▽６.30 「決勝」◇情報

９.30★AFIBA 3x3 WツアーHL
10.00　プロ野球「オリックス×

日本ハム（8/23）」
１.30★Xプロ野球
	 「オリックス×日本ハム」
	 （試合終了まで放送）
６.00　MLBイッキ見！�◇情報
７.00　ラグビーW杯物語⑨
７.30BDTMドイツツーリングカ

ー 2019　第6戦・決勝
９.30AWRC世界ラリー2019
	 ▽Rd.10「プレビュー」
10.00★XKWRC世界ラリー'19
	 ▽Rd.10「速報 Day1+

ライブステージ」
11.15　SUPER GT◇AMobil⑭
０.00　プロ野球「オリックス×

日本ハム（8/24）」
３.30　HOOP!～学生バスケ情報⑧

４.00AFIBA 3x3 WツアーHL
４.30Aワールドラグビー�
５.00BDTMドイツツーリングカ

ー 2019　第7戦・決勝	
「ラウジッツリンク」

７.00　プロ野球
	 「楽天×日本ハム

（8/30）」
10.30★GTV⑥
11.30★世界バドミントン選手権

2019
	 ▽準々決勝-2
	 ～セイント・ヤコブ・ホ

ール
５.30★Xプロ野球
	 「楽天×日本ハム」
	 ～楽天生命パーク
	 （試合終了まで放送、	

以降の番組変更あり）
10.00★世界バドミントン選手権

2019
	 ▽準決勝-1
	 ～セイント・ヤコブ・ホ

ール� （〜4.00）

６.00　ダンス！華麗なる闘い
	 ▽'19 WDSFヨーロッパ	

「ラテンアメリカン部門」
７.00BDTMドイツツーリング

カー選手権 2019
	 ▽第5戦・決勝「アッセン」
９.00★XBMLB中継
	 「放送開始時刻/	

対戦カード未定」
	 （延長の場合、以降の番組

変更あり）
３.00AドローンCL　第3・4戦
４.00AWWE ロウHL#1365
５.00AスマックダウンHL#1040
６.00BMLB中継
	 「対戦カード未定

（7/31）」
９.30　バドミントン ワールド

ツアー インドネシアオー
プン 2019

	 ▽決勝

（〜4.30）

６.00KITTF卓球ワールドツアー 
2019 チャイナOP

	 ▽女子シングルス準々決勝
／準決勝／決勝	
▽８.58 女子ダブルス決勝

９.37　情報◇10.07 MOTOR#278
10.37　スーパーフォーミュラ
	 ▽第4戦
10.47　MLB Players③
11.00　セレクション
５.30★Xプロ野球
	 「オリックス×西武」
	 （試合終了まで放送）
10.00★WBSC U-12ベースボール

ワールドカップ 2019③
	 ▽スーパーラウンド
０.30★MLBミュージック①
０.40　バドミントン ワールド

ツアー オーストラリア
オープン 2019

	 ▽女子ダブルス決勝	
▽１.52 男子ダブルス決勝	
▽２.47 女子シングルス決勝

３.45　RWC2019の歩き方

６.00AWWE ロウHL#1366
７.00　HOOP!～学生バスケ情報⑧
７.30★XBMLB中継
	 「放送開始時刻/	

対戦カード未定」
	 （延長の場合、以降の番組

変更あり）
３.00　結束！侍ジャパン�
３.30　ラグビーW杯物語⑦
４.00Aワールドラグビー�
４.30　バドミントン ワールド

ツアー ジャパンオープン
2019

	 ▽2回戦
	 ～武蔵野の森総合スポー

ツプラザ
０.35　2019 ル・マン24時間

レースの舞台裏
１.35AMobil 1 The Grid⑬
２.05　The REAL
３.05　RWC2019の歩き方
３.20　MLB Players④
３.30KBOOMER#112

（〜4.00）

６.00　情報
６.30Bスパ・フランコルシャン

24時間レース2019
	 ▽［Part1］スタート
10.00Bスパ・フランコルシャン

24時間レース2019
	 ▽［Part2］ゴール
１.30　バドミントン ワールド

ツアー ジャパンオープン
2019

	 ▽準々決勝
	 ～武蔵野の森総合スポー

ツプラザ

10.45　セレクション
11.00★The REAL
	 ▽FIFA U-20 ワールド

カップ 2019 特集
０.00　バドミントン ワールド

ツアー ジャパンオープン
2019

	 ▽準決勝-1
	 ～武蔵野の森総合スポー

ツプラザ

６.00KBOOMER#112◇HOOP!⑧
７.00　'12 ワールドダーツCS 決勝
８.00★XBMLB中継
	 「放送開始時刻/	

対戦カード未定」
	 （延長の場合あり）
２.00　結束！�◇AWラグビー�
３.00AMobil 1 The Grid⑬
３.30　NPBガールズトーナメ

ント2019～女子学童野
球日本一決定戦～

	 ▽決勝◇セレクション
６.15★XIFSC クライミング世

界選手権 2019
	 ▽男女リード 決勝
	 （放送開始時刻変更あり）
９.30KBOOMER#112
10.00★SUPER GTダイジェスト
10.15　スーパーフォーミュラ
10.30　MOTOR GAMES#280
11.00　セレクション
２.00　The REAL
３.30AFIBA 3x3 WツアーHL

（〜4.00）

６.00　HOOP!～学生バスケ情報⑧
６.30Aエアレース2019
	 ▽第3戦「バラトン湖」
７.30KBOOMER#112
８.00★XBMLB中継
	 「放送開始時刻/	

対戦カード未定」
	 （延長の場合、以降の番組

変更あり）
３.00AドローンCL　第3・4戦
４.00Aワールドラグビー�
４.30　REAL  FIFA U-20 ワー

ルドカップ 2019 特集
５.30★Xプロ野球
	 「オリックス×ロッテ」
	 ～京セラドーム大阪
	 （試合終了まで放送、	

以降の番組変更あり）
10.00　セレクション
０.00　IFSC クライミング世界

選手権 2019
	 ▽男女リード 決勝
３.15　MLB Players④
３.30KBOOMER#112

６.00　インターハイ2019 全
国高校総合体育大会バス
ケット

	 ▽女子 準々決勝-4	
▽７.45 女子 準決勝-1	
▽９.30 女子 準決勝-2

11.15　MOTOR GAMES#282
11.45　情報
０.00★世界バドミントン選手権

2019
	 ▽3回戦
	 ～セイント・ヤコブ・ホ

ール

８.00　MOTOR GAMES#282
８.30KSUPER GT 2019 

【オンボードカメラ＋】
	 ▽第5戦 富士スピードウ

ェイ「決勝v」	
▽11.30 第5戦 富士スピ
ードウェイ「決勝w」

２.30AWWE ロウHL#1369
３.30AWWE スマックダウン 

ハイライト#1044（〜4.30）

2019年8月放送スケジュール
2019.8.1 ▶ 8.31　J SPORTS 38

★新内容登場番組　X生放送・生中継　B二カ国語　K音声多重　A字幕

株式会社ジェイ・スポーツ
〒135-8668　東京都江東区青海2-4-24
カスタマーセンター：TEL.03-5500-3488（10：00～18：00）

最新の番組情報はJ SPORTS ホームページでご確認下さい。


